

Schultz Holding ApS

Kroghsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 21 49 61

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Søren Schultz Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Schultz Holding ApS
Kroghsvej 10
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41 21 49 61
Stiftet: 30. december 2019
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion Søren Schultz Jespersen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Jyske Bank

Kapitalinteresse Accuratech ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 250 t.kr. mod et overskud sidste år på 200 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 201 t.kr. mod et overskud sidste år på 179 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.089 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,4 % af de samlede aktiver på 5.389 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.401 | -17.103 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 250.000 | 200.000 |
| Finansielle indtægter | 11.067 | 6.335 |
| Finansielle omkostninger | -42.987 | -10.439 |
| Resultat før skat | 204.679 | 178.793 |
| Skat af årets resultat | -3.665 | 0 |
| Årets resultat | 201.014 | 178.793 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 86.614 | 65.793 |
| Disponeret i alt | 201.014 | 178.793 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>219</u> | <u>88</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>219</u> | <u>88</u> |
| | Værdipapirer | <u>222.135</u> | <u>211.620</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>222.135</u> | <u>211.620</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>166.471</u> | <u>191.616</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>388.825</u> | <u>403.324</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.388.825</u> | <u>5.403.324</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 4.874.715 | 4.788.101 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.089.115</u> | <u>5.001.101</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.500 | 8.000 |
| Anden gæld | 290.210 | 394.223 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 299.710 | 402.223 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>299.710</u> | <u>402.223</u> |
| Passiver i alt | <u>5.388.825</u> | <u>5.403.324</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 100.000 | 4.722.308 | 110.000 | 4.932.308 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | 65.793 | 113.000 | 178.793 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 100.000 | 4.788.101 | 113.000 | 5.001.101 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | 0 | 86.614 | 114.400 | 201.014 |
| | 100.000 | 4.874.715 | 114.400 | 5.089.115 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------|------------------|-------------------------|-------------------------|
| Accuratech ApS, Holstebro | 20 % | <u>1.832.203</u> | <u>1.355.973</u> |
| | | <u>1.832.203</u> | <u>1.355.973</u> |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 24 t.kr. grundet underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke afsat i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 20 % af kapitalinteressens gæld til pengeinstitut. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.
